

MRO MANTENIMIENTO OPERACION & REPARACION

Ave. Leopoldo Navarro No, 79, casi esquina San Martin Santo Domingo, D.N Correo: mronegocios@gmail.com

R.N.C.:1-31916996

TELEFONO.: 809-792-4632

COTIZACION

Numero: 1995

Fecha:03/05/2021

Cond/pago: 30 dias

Codigo:000259

A:PROCURADURIA GRAL. DE LA REPUB

Vendedor:

PLACA PROV. OFIC. FINZAS. 1218

Tel.:

Fax.:

CODE	CANT:	DESCRIPCION	REFERENCIA	UNIT.:	TOTAL:
000000	560.000	PLAFON PEBBLE 2X2 SIN BISEL USG	A	274.58	153,764.80
000000	47.000	MAIN TEE 12' TOP TOP	A	199.15	9,360.05
000000	70.000	ANGULAR 10' TOP TOP	A	122.88	8,601.60
000000	83.000	SHEETROCK PANEL DE YESO LIGHTREY 1/2 A 4X8		756.78	62,812.74
000000	1.000	ALAMBRE ROLLO 1LIB. CAL. 16	A	69.49	69.49
000000	165.000	PARALES 2 1/2 X 10' CAL. 25	A	217.80	35,937.00
000000	22.000	TORNILLO DE ESTRUCTURA 7/16 PEQ	A	219.49	4,828.78
000000	7.000	FUNDA DE CLAVO DE ACERO 2.5 X 20 MM A 100/1		76.27	533.89
000000	150.000	FULMINANTE VERDE BLUEPOINT CAL22	A	4.24	636.00
000000	2.000	CINTA FIBRA 300'X 2 PULG.	A	400.00	800.00
000000	2.000	CLAVO DE YESO 1 1/4 CON ARANDELA CA A 2MM CAJA 100/1		711.86	1,423.72
000000	5.000	TORNILLO DE PLANCHA 6 X 1 1/4 PULG. A GDE (LIBRA)		201.69	1,008.45
000000	3.000	FULMINANTE VERDE BLUEPOINT CAL22	A	4.24	12.72

Sub Total: 279,789.24

I.T.B.I.S: 50,362.06

TOTAL GRAL: RD \$ 330,151.30

E=EXENTO

A=18% Itbis

B=16% Itbis



Estos precios estan sujetos a cambio sin previo aviso, llamemos para cualquier inconveniente.
Agradeciendoles la oportunidad que nos han brindado y esperando ser favorecidos con su orden.

Recibido Conforme

Hecho por

Pag: 1